Abschr. (B), 15. Jh., A comunale Cama, 3. – Pg. 25/17 cm. – Rechts oben: Copia extracta ab au-
tentico. – Rückvermerk (15. Jh.): Reconsiliatio ecclesie de Cama.

Regest: Reg. Mesolcina, S. 5, Nr. 3.

Pateat universis omnibus et singulis has presentes literas inspecturis, quod nos frater
Agust inus dey gracia episcopus Salubriensis 1 comisarius ad predicandum ver-
bum miriffice crucis institutus per dominum Egidium reverendema) episcopum Sa-
badinensem2 et legatum ex latere domini nostri pape in tota Ytal ia per dioceses re-
consiliavimus ecclesiam et altarem a) sancti Maurit i i de Cama3 secundum formam
et ritum sancte Romane ecclesie asignantes per dictam reconsiliationem indulgen-
tiam impendimus in ipsa die sancti Maurit i i C.XL dies ex parte domini delegati su-
pradicti et XL ex parte nostra, eandem et etiam indulgentiam asignamus omnibus
personis, qui dictam ecclesiam visitaverint et coram altari genibus flixis dixerint Pa-
ter noster et Ave Maria singulis diebus dominicis et omni die quadragessime et in
precipuis festivitatibus scilicet nativitatis domini, epiphanie, resurecsionis, asensio-
nis, corporis Christi et omnium sanctorum et beate Marie semper virginis et sanc-
torum apostolorum et evangelistarum et quatuor doctorum et sanctorum Laurenti i,
Mart ini, Nicolay, Mauret i i, Georgi i, Fiorini ,Eroniorgi i a), Agust ini, Am-
broxi i et Antonii et sancte Marie Magdalene et sancti Johannis Baptiste et
decolationis et sancti Stephani et quatuor temporum et qui pro subsidio dicte eccle-
sie aliquid de bonis suis impenderint. In quorum testimonium presentes literas fieri
fecimus et nostri sigili apensione muniri. Datum Came, MoCCC LVIIII, die vigessi-
mo mensis iunii, indictione duodecima.
a) B. 

3281. Avignon, 25. Juni 1359
Papst Innozenz VI. beauftragt u. a. die Äbte von Disentis und Engelberg, Arnoldus Ble-
sy für die Pfarrpfründe in Altdorf 1 zu providieren (. . . In eo modo dilectis filiis . . . Di-
sert inensis 2 et . . . Engelberg3 monasteriorum abbatibus . . . Curiensis et Con-
stanciensis diocesis . . .).

Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Aven. 140, f. 419, ep. 42. 

Druck: Rieder, Röm. Quellen, 1416.
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3280. 1Augustinus, Bischof v. Silivri, w. Konstantinopel, 1359–1360 Weihbischof v. Chur. – 2Verschrieb
für Sabinensem. Ägidius Albornoz, 1356–1367 Bischof v. Sabina, ital. Prov. Rieti. – 3S.Maurizio, Kirche in
Cama, Kr. Roveredo.

3281. 1UR. – 2Benediktinerkloster Disentis, Gem. u. Kr. – 3Benediktiner- und Benediktinerinnenkloster
Engelberg OW.
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3282. Villeneuve-lès-Avignon, 11. Juli 1359
Papst Innozenz VI. erlaubt Ulrich Sorg, Chorherr von St.Luzi, in Todesgefahr von
 einem geeigneten Beichtvater die Generalabsolution zu empfangen.